
 

 

 

 

 

Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigose teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimas Jurbarko rajono savivaldybėje 

 

Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras kartu su partneriais Jurbarko 

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuru ir Prienų rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuru įgyvendina projektą ,,Sveikatos priežiūros paslaugų teikimo Elektrėnų, 

Jurbarko ir Prienų savivaldybių mokyklose ir ikimokyklinio ugdymo įstaigose gerinimas“ 

Projekto tikslas - ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų 

aprūpinimas metodinėmis priemonėmis, siekiant užtikrinti vaikų ir jaunimo gerovę. 

Projekto metu numatoma atlikti paprastąjį remontą Elektrėnų, Jurbarko bei Prienų 

ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigose. Numatytų remontuoti kabinetų būklė yra labai 

prasta, sienos nutrupėjusios, susinešiojusi grindų danga, prasta izoliacija ir kitos problemos. 

Atlikus patalpų remonto darbus, sveikatos kabinetai bus pilnai pritaikyti veiklai ir atitiks visus 

keliamus reikalavimus.  

Projekto metu numatoma įsigyti būtinąsias priemones kokybiškoms paslaugoms 

teikti. Visi sveikatos kabinetai aprūpinami įrangos komplektais. Daugumoje kabinetų esanti 

įranga yra pasenusi ir nebetinkama naudoti, dėl šios priežasties bus įsigyjamos prekės 

atitinkančios šiuolaikinius sveikatos priežiūros reikalavimus bei moksleivių ir darželinukų 

poreikius. 

Įsigyjamas sveikatos kabinetų metodines priemones sudarys psichinės sveikatos 

stiprinimui skirtos priemonės, visuomenės sveikatos rizikos veiksnių priemonės, sveikos 

gyvensenos įgūdžių ugdymo priemonės, informacinių komunikacinių technologijų priemonės 

ir kitos metodinės priemonės 

Šios veiklos rezultatais naudosis sveikatos priežiūros specialistai dirbantys tuose 

kabinetuose bei vaikai ir mokiniai. 

Projektas finansuojamas iš Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių 

mechanizmų lėšų programos LT03 Sveikata. Kvietimo numeris/ priemonė - LT03-2-SAM-K01 

Projekto vertė: 243 750,06 EUR 

 


